
If t ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ B(JRZA KLADNO

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny v napět'ové hladině nízkého napětí

Datum konání burzovního shromáždění:

Oprávněný subjekt obchodováni (OSO):
Evidenční číslo OSO:
Jméno a přIjmenI makléře:
Evidenční číslo makléře:

Město Humpolec
20483
Ing. Kateřina Tabačárová
41015

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 7

Typ aukce: klasická poptávková s k|esajÍcÍ cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napět'ové hladině
nízkého napětí

Počet odběrných mist: 145

Termín dodávky: 1. 1. 2025 - 31. 12. 2025 (výjimky uvedeny v Příloze Č.1)

Předpokládané množství za období dodávky: 1 597 MWh

Pozn.: Případné nozd//né hodnoty množství za období dodávky v dalších dop/ňujlc/ch údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisej/clho zaokrouhleni.

Předpokládané množství dodávky [MWh] Koeficienty jednotkových cen
Distribuční """ nízký tarif vysoký tarif odběr celkem l nízký tarif ' vysoký tarif '

sazba l i j
'COld " " " O ' 38 38 -- ' 1,073
:C02d " " "" O"" " 167 167 ' """"" j " 1,073 " ,
)C03d" " " "" """O " 3 3 """"' """ " """ 1,073 ")
jc25d " "" "" "" " """ 166 " 224 390 ! 0,926 1,117
'C26d " " 51 ' 80 131 t 0,926 ' 1,117
µ5d _ "

_
"" """ 85" "" """ 4 89 " T 1,028 1,173

'C46d """" "" "" 15 ' O 15 l 1,028 1,173 l
I
!C56d 31 , 3 34 l 1,032 1,147 l
'C62d " """" "" O '""" 729 729 l -- 0,946 !
!Celkem nízké " " """" "348"" """"" 1 248 1 596 l
napětí
Koeficient průměrné ceny: "" " "' " " ""Ĺ000 """""" """"

Limitní cena [CZK/MWh]: 2 650 CZK/MWh

Stanoveni jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech):
cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel)

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok - vyúčtováni bude provedeno lx ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (výjimky uvedeny v Příloze Č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dní

Dodávka e/ektň'ny v rámci SSDE v napětbvé hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 3)



1 " b ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO
Vu

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (výjimky uvedeny v Příloze Č.1) - ve výši 1/4
předpokládané roční platby

Ostatní podmínky:

Není-li niže uvedeno jinak, bude dodavatel odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém
dokladu) v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno
vyúčtováni s rozepsáním jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% avkč.

Není-li niže uvedeno jinak, bude dodavatel odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném
předpisu a sloučeném daňovém dokladu o přijeti platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že
celková záloha a přijatá platba bude rozepsána na dÍ|čÍ zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením
ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v KČ.

Dodavatel je povinen u odběrných mist s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet,
není-li odečet měřÍcÍho zařízeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zasláni
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.
Tim není dotčena povinnost odběratele uhradit dodavateli poplatky spojené se zajištěním služby vyúčtováni
na základě samoodečtu, které jsou dodavateli účtovány provozovatelem příslušné distribuční soustavy.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádáni bezplatné mimořádné vyúčtováni k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem
společně s vyžádáním mimořádného vyúčtováni samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého
kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěni obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešeni
reklamaci souvisejícich s fakturaci, včasné zpracováni požadavků na změny parametrů odběrných mist,
apod.

Odběratel požaduje v průběhu dodávky stejnou výši záloh.

Dodavatel je povinen spolu s fakturou v elektronické podobě zaslat odběrateli elektronicky data o odběrech a
fakturaci na jednotlivých odběrných místech (jednotlivé položky faktur a její přílohy) i ve formátu XLS.

Dodavatel je povinen spolu s předpisem záloh a daňovým dokladem o přijeti platby v elektronické podobě
zaslat odběrateli elektronicky data o zálohách za jednotlivá odběrná místa (jednotlivé položky předpisu záloh
a dokladu o přijeti platby) i ve formátu XLS.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.2. centrálnímu odběrateli, Městu Humpolec, se sídlem
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec, IČ 00248266, na emailovou adresu posta@mesto-humpolec.cz.

Dodavatel je povinen nejpozději ke dni zahájeni dodávek zpřístupnit odběrateli a jim určeným osobám,
a dále po celou dobu plněni burzovního obchodu (závěrkového listu) udržovat nepřetržitý zabezpečený
přistup do elektronického zákaznického portálu dodavatele, který bude přístupný z webových stránek
dodavatele. Tento zákaznický portál bude ošetřen hesly a musí umožňovat nepřetržité nahhženi do údajů o
místech spotřeby, náhledy do historie spotřeby, historie plateb, přehledu záloh, faktur, apod. a elektronickou
komunikaci s dodavatelem.

Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky elektřiny i do odběrného místa, které
po uzavřeni burzovního obchodu (závěrkového listu) zřidI nově. V takovém případě je dodavatel povinen
zahájit dodávku elektřiny za cenu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu. Dodavatel je oprávněn
odmítnout zahájeni dodávky pouze v případě, že roční množství dodávky silové elektřiny do nově zřízeného
odběrného místa (odběrných mist) překročí 5 % celkového ročního množství dodávky, sjednaného pro
odběratele burzovním obchodem (závěrkovým listem).

Součásti ujednáni smluvních stran je i budoucí závazek dodavatele, že bude uzavřena ,Smlouva o výkupu
elektřiny", jejímž předmětem bude výkup elektřiny z výroby FVE dodavatelem od odběratele a závazek
dodavatele dodat takto odebranou elektřinu do elektrizační soustavy. Výkupem elektřiny se rozumí přetoky

Dodávka e/ektňny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 3)



Ip ,
ČESKOMORAVSKÁ

b . KOMODITNÍ BURZA KLADNO

elektřiny z výroby FVE do nadřazené DS, nespotřebované v síti odběratele. K jednání o podmínkách a
uzavření smlouvy vyzve dodavatele odběratel. Předpokládaný objem výkupu elektřiny odběratel předpokládá
v jednotkách MWh/rok.

Odběratel IČO 00248266 : Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené
vyúčtováni za odběrná místa ve 3 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1, faktura ....,
faktura 3).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napět'ové hladině nízkého napětí):

· Příloha č. 1 Soupis odběrných mist v napět'ové hladině nízkého napětí
· Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodováni výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášeni, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podáni tohoto Příkazu k obchodováni.

V(ve) Humpolci dne

Digitálně podepsalVáclav Křivánek

Datum: 2024.08.2609,58,34 +02'00'

podpis OSO

Dodávka e/ektřihy v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 3)



"1


